
UCHWAŁA NR XXXI/381/21 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny paliwa na terenie Miasta Orzesze na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. 
z 2020r. poz.713 z późn. zm) oraz art.39a ust.3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j. 
Dz.U. z 2020r. poz.910 z późn. zm.) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa, z podziałem na jego rodzaje w Mieście 
Orzesze na rok szkolny 2021/2022 w następującej wysokości: 

1) Paliwa płynne 

a) benzyny bezołowiowej 95 - 5,16 zł/dm3, 

b) benzyny bezołowiowej 98 - 5,32 zł/dm3, 

c) oleju napędowego - 5,12 zł/dm3; 

2) Paliwa gazowe 

a) Gaz LPG - 2,42 zł/dm3. 

§ 2. Ustalona cena jednostki paliwa obwiązywać będzie w okresie od 01.09.2021r. do 
31.08.2022r. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

Id: 30E45AFD-1148-47B7-82F1-0B6410D9B98C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny paliwa na terenie Miasta Orzesze

na rok szkolny 2021/2022

W związku z Ustawą z dnia 16 października 2019r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe oraz niektórych
innych ustaw (t.j. Dz.U. z 2020r. poz.910 z późn.zm.), zmianie ulegają zasady zwrotu rodzicom kosztów
przewozu dzieci niepełnosprawnych do szkół i placówek oświatowych, jeżeli dowożenie zapewniają
rodzice.

Ustawa również określa wzór na obliczenie kosztów jednorazowego przewozu. Jedną ze składowych wzoru
jest średnia cena jednostki paliwa w danej gminie właściwego dla danego pojazdu. Ustawa zobowiązuje
Radę Gminy do określenia w drodze uchwały, średniej ceny jednostki paliwa w gminie na każdy rok
szkolny, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie.

Stacje benzynowe w Mieście
Orzeszu

Benzyna
bezołowiowa 95

Benzyna
bezołowiowa 98

Olej
napędowy

GAZ LPG

„H.B.CRAB” Sp. J.
44-274 Rybnik
ul. Niepodległości 3

4,99
5,14 4,99 2,46

LOTOS Paliwa Sp. z o.o.
80-718 Gdańsk
ul. Elbląska 135
Orzesze-Woszczyce

5,23
5,23 5,14 2,39

LOTOS Paliwa Sp. z o.o.
80-718 Gdańsk
ul. Elbląska 135
Orzesze-Zawiść

5,26
5,59 5,23 2,40

Średnia cena: 5,16 5,32 5,12 2,42

W związku z powyższym podjecie uchwały należy uznać za zasadne.

Id: 30E45AFD-1148-47B7-82F1-0B6410D9B98C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

